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Tytuł Bibliotekarza Roku oraz nagrodę wysokości 5 tys. zł otrzymała Andżelika Gałecka która zwyciężyła w
Konkursie im. St. Badonia na Bibliotekarza Roku Województwa Zachodniopomorskiego.  Ogłoszenie wyników
konkursu oraz wręczenie nagród odbyło się w środę 8 maja w Książnicy Pomorskiej w Szczecinie, a nagrodę
wręczył wicemarszałek Wojciech Drożdż.

Laureatem tegorocznej IV edycji konkursu została Andżelika Gałecka dyrektorka Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Jana
Kochanowskiego w Międzyzdrojach. Pani Andżelika jest dyrektorką biblioteki w Międzyzdrojach od 10 lat, zupełnie zmieniając
przez te lata obraz i funkcjonowanie instytucji. W 2012 roku międzyzdrojska biblioteka uplasowała się 57 miejscu w skali kraju w
rankingu Rzeczpospolitej. W 2012 roku Andżelika Gałecka oraz pracownicy Miejskiej Biblioteki Publicznej w Międzyzdrojach
otrzymali tytuł Przyjaciela Przedszkola „Morskie skarby”. Pani Andżelika jest także członkiem Klubu Przewodników PTTK „Na
wyspach”, posiada uprawnienia przewodnika terenowego i angażuje się w organizację tras autorskich. Prężnie współpracuje z
wydawnictwami, agencjami autorskimi oraz Książnicą Pomorską w zakresie organizacji spotkań autorskich dla dzieci,
młodzieży oraz dorosłych, których w 2012 roku odbyło się 24. W kierowanej przez nią bibliotece założono sieć internetową,
zakupiono komputery, projektor, tablicę multimedialną, laptopy, sprzęt nagłaśniający, monitoring. Kompleksowo
zmodernizowano otoczenie i wnętrze biblioteki.

W konkursie wyróżniono także czwórkę bibliotekarzy: Agatę Michalską z Książnicy Pomorskiej w Szczecinie, Marię
Chmielewską  z Biblioteki im. Marii Skłodowskiej-Curie w Policach, Annę Burdy z Biblioteki Publicznej im. Z. Załuskiego w
Gryficach oraz Reginę Budrewicz Biblioteki Publicznej w Drawnie.

- Cieszę się bardzo, że finalistki konkursu pochodzą z różnych zakątków naszego województwa. Świadczy to o tym, że myśl
biblioteczna jest powszechna i uznana w wielu miejscach Pomorza Zachodniego – mówił wicemarszałek Województwa
Zachodniopomorskiego Wojciech Drożdż i podkreślał, że wciąż czekają nowe wyzwania – przed nami wyzwania dotyczące
digitalizacji nie tylko naszych zasobów, ale również tworzenia społeczeństwa informacyjnego w kontekście bibliotekarstwa –
mówi ł Wojciech Drożdż – mam również nadzieję, że środki unijne pochodzące z nowej perspektywy Regionalnego
Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 pozwolą unowocześnić nasze biblioteki – dodał marszałek.

Nagroda jest wspólną inicjatywą regionalnego okręgu Stowarzyszenia Bibliotekarzy Polskich oraz Marszałka Województwa
Zachodniopomorskiego. Konkurs o Nagrodę jest skierowany do bibliotekarzy wszystkich typów bibliotek (publicznych, szkolnych,
akademickich, pedagogicznych, specjalnych itd.) z terenu województwa zachodniopomorskiego.

W 2011 r. inicjatywa konkursu na bibliotekarza roku została przejęta przez Zarząd Główny Stowarzyszenia Bibliotekarzy Polskich
w Warszawie, który korzystając z doświadczeń oddziału zachodniopomorskiego ustanowił konkurs o zasięgu ogólnopolskim.

Laureaci zachodniopomorskiej edycji konkursu zajmują czołowe miejsca w eliminacjach ogólnopolskich (Małgorzata Wojtaluk z
Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kołobrzegu – II miejsce w 2011 r., Danuta Krajewska z Koszalina – III miejsce w 2012 r.).
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